
4/4 

Příloha č.1 

Specifikace wifi sítě 
Signál wifi internetového signálu bude pokrývat všechny učebny, kabinety a další místnosti, 
které slouží k výuce nebo jako zázemí pro zaměstnance školy. Signál bude šířen pomocí wifi 
routerů Ubiquiti UniFi UAP-AC charakteristických vysokým výkonem díky nejnovější 
technologii WiFi 802.11ac MIMO, které budou umístěny tak, aby pokrývaly dostatečně 
silným signálem celou budovu školy. 

Rozpočet: 
Ubiquiti UniFi UAP-AC xxxx 24x xxxxxx
Switch TP-Link TL-SG105 xxxxxx 8 xxxxx

Kabel UTP 2m  xxxx 24 xxxxxx 
Rozdvojka elektrická prodlužovací xxxx 12 xxxx                                     
Zapojení a konfigurace sítě, doprava xx xxxx

Celkem cena bez DPH 70 200 Kč 
Celkem cena s DPH 84 942 Kč 




